
 

第 9回 収穫祭のご案内 

 

日ごとに秋の深まりを覚えるこの頃、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

コロナ禍後、久しぶりの開催となった昨年に引き続き、今年も収穫祭を開催いたします。 

昨年の講演会にかわり、座談会としてみなさまのご質問にお答えする新たな試みや 

近隣の作業所による出店、屋台・飲食コーナー、デイケア・作業療法活動の作品展示・ 

販売など様々な企画を準備しております。 

 ご多忙中とは存じますが、是非ご来院いただき有馬病院での楽しいひとときをお過ご

し頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

《日 時》 令和６年１１月１６日（土）10：00～15：30               

《会 場》 医療法人 内海慈仁会 有馬病院 

《内 容》 ・座談会（13：30～）「こんなことを聞いてもいいの？」 

              ～そんなちいさなギモンにもお答えします～ 

講師：有馬病院 箸方真基子先生 

※事前に質問記入用紙をお渡しします。 

   ・デイケア喫茶「ウィンディ」 

・作業療法の作品展示・販売  

・近隣作業所の出店、屋台コーナー 

 

★ 屋台・軽食は 10:30～です。 

 

★ 送迎バスの運行を予定しています。   

★ 撮影ルールについてお願い 

SNS上に拡散や投稿をしないことをお約束ください。 

また、他の患者さまの撮影は後ろ姿や遠景を含め禁止です。 

 

★ 院内では、マスク着用にご協力ください。 

 

★ お問い合わせは 有馬病院 078-904-0721 

（担当：看護 矢部）までお願いします。 


